DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO E
DIMENSIONAMENTO DE SISTEMAS DE ATERRAMENTO PARA REDUÇÃO DE
DESLIGAMENTOS DE LINHAS DE TRANSMISSÃO POR BACKFLASHOVER de autoria
de FELIPE MENDES DE VASCONCELLOS, FERNANDO AUGUSTO MOREIRA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php